En caso de no inscribir al menos a un Oficial Técnico, el Club deberá cubrir la cuota 
de recuperación por falta de Oficial Técnico, conforme al número de atletas inscritos, 
de acuerdo con lo siguiente: 

• Uno a cinco atletas inscritos: 
Cuota de recuperación de $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 M.N.). 

• Seis a diez atletas inscritos: 
Cuota de recuperación de $7,000.00 (siete mil pesos 00/100 M.N.). 

• Once atletas inscritos en adelante: 
Será obligatorio contar con al menos un Oficial Técnico inscrito. 
En caso de no cumplir con este requisito, el Club no podrá participar en el